
STEJNOPIS X

Dodatek č. 1 -k objednávce č. POS/29/02/004594/2022

Počet stran/příloh: 3/0

Dodatek č. 1 je uzavřený mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

C7X10064581

bankovní účet

kontaktní osoba: Ing. Jan Marek,

DODAVATEL:

CZ29412480

bankovní účet

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 3

Kořenskcho 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5

Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5

PRA 
PRA
PRA
PRA

HA
GUE 
GA
G

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

00064581

Korespondenční 
adresa: 
zastoupené: 

IČO:

DIČ

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO:

DIČ

JUDr. Davidem Hlaváčkem, advokát partner

29412480

iiiiriMiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHNPP093SLXN

JUDr. David Hlavaček, email.:

Obě smluvní strany se dohodly na změně uzavřené objednávky č. POS/29/02/004594/2022 a to 
tak, že termín plnění se posouvá z 30.4.2022 na 17. 7. 2022.

AK Hlaváček & Krampera, sa-.o.

se sídlem:



1.

2. Článek
2. Další podmínky:

Stránka 2 z 3

1. Článek 
Stanovený termín a místo plnění:

2.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl 
uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku Č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.3. Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí lil. m. Praha.

2.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v teto 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

2.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

2.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

2.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

2.8. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

Dodavatel bude předmět plnění podle tohoto dodatku č. 1 objednávky č. 
POS/29/02/004594/2022 plnit dle dohody s konečným datem 17.7.2022. Předmět plnění 
bude průběžně konzultován s objednatelem cca v 25 %, 50 % a 75 % předpokládaného 
plnění. Výstup plnění bude předáván k rukám Ing. Jana Marka osobně nebo na jeho 
kontaktní email jan.marek@praha.eu. Konečná faktura bude vystavena po datu 17. 7. 
2022.

mailto:jan.marek@praha.eu


Licenční ujednáni3.

Za Objednatele:

V Praze dne: 25. 4. 2022

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Stránka 3 z 3

2.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

aváček & Krampera, s.r.o
JDr. David Hlaváček

Ing. Libor Šíma 

ředitel odboru dopravy MHMP

3.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.

Za Dodavatele:

dne: 




